

# **TKR RVT ApS**

Nagbølvej 4  
6580 Vamdrup

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/10/2019**

---

**Torben Kristensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           TKR RVT ApS  
Nagbølvej 4  
6580 Vamdrup

CVR-nr:                   38904566  
Regnskabsår:           01/05/2018 - 30/04/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er investering i andre kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018/19 udgør 372.761 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>419.717</b>	<b>553.286</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>419.717</b>	<b>553.286</b>
Andre finansielle indtægter .....		62.069	77.708
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>481.786</b>	<b>630.994</b>
Skat af årets resultat .....		-109.025	118.521
<b>Årets resultat</b> .....		<b>372.761</b>	<b>749.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	450.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		372.761	299.515
<b>I alt</b> .....		<b>372.761</b>	<b>749.515</b>

## Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte .....	30/06/2019	400.000

# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.117.504	4.821.847
Andre tilgodehavender .....		0	200.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.117.504</b>	<b>5.021.847</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.117.504</b>	<b>5.021.847</b>
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		2.175.443	2.324.582
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.175.443</b>	<b>2.324.582</b>
Likvide beholdninger .....		77.361	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.252.804</b>	<b>2.324.582</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.370.308</b>	<b>7.346.429</b>



# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	0
Overført resultat .....		7.122.093	6.749.332
Forslag til udbytte .....		0	450.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.172.093</b>	<b>7.249.332</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		184.431	75.406
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>184.431</b>	<b>75.406</b>
Gæld til banker .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		13.784	21.691
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.784</b>	<b>21.691</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.784</b>	<b>21.691</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.370.308</b>	<b>7.346.429</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0